



Initialt vill jag tacka för det förtroende jag fått som ILCO:s nya ordförande och tacka föregående ordförande Bo Karlsson för hans mångåriga ordförandeskap.

ILCO är en patientorganisation med en stor bredd av medlemmar och då menar jag att det finns många olika diagnoser och sjukdomstillstånd bland oss medlemmar. Vår organisation är inte så känd bland sjukvårdspersonal eller allmänheten och därför är det en av mina viktigaste frågor den närmaste tiden, att tillsammans med våra region/länsföreningar och andra göra ILCO till ett mer synligt förbund.

Vi ska finnas där människorna finns och det kan vi i dessa märkliga tider inte genomföra fysisk men digitalt kan vi finnas överallt - och alltid.

Vi ska finnas till för att personer som är nysjuka ska kunna nå oss och få information om hur det är att leva ett bra liv trots sjukdom och stomi.

Vi ska finnas till för att genom vår kunskap om hur det är att leva med våra sjukdomar och sjukdomstillstånd hjälpa sjukvården att förbättra den vård och behandling som vi så väl behöver.

Vi ska finnas till för att hjälpa forskarna att finna bot och ännu bättre behandlingar för de sjukdomar vi representerar.

Vi ska finnas till för att vara en del i förverkligandet av framtidens sjukvård, en sjukvård som sätter fokus på människorna, inte organisationen eller systemet.

Vi ska finnas till för att uppvakta politiker och andra beslutsfattare och informera om vad som fungerar bra men också för att berätta vad vi anser ska förbättras. Ett sådant exempel är tillgängligheten till rätt stomiprodukt till rätt person vid rätt tidpunkt. Varje person är unik och då måste vi få våra folkvalda att inse vad det innebär – nämligen att stomiprodukter ska förskrivas utifrån medicinska behov och inte utifrån upphandlingsregler.

Helt enkelt, vi ska finnas till för att vi behövs och tillsammans ska vi göra ILCO till ett synligare förbund och det kan och vill jag inte göra ensam.

Charlotte Bygdemo Toytziaridis
vald till ILCO-förbundets ordförande 22 nov. 2020